GJERGJI KOMPJUTER
SHITJE ON-LINE & HARD DISCOUNT

Gjergji Kompjuter, për herë të parë në tregun Shqiptar të IT, sjell menyrën më të avancuar për blerje nëpërmjet Internetit. 

Programi Gjergji Kompjuter Shitje On-Line shërben për të ulur çmimet e shitjes duke ju dhënë mundësinë e zgjedhjes së produkteve IT që doni nga komoditeti i shtëpisë, zyrës, etj, në qetësinë tuaj, në kohën që ju doni dhe me sigurinë, korrektësinë dhe transparencën e informacionit që merret direkt nga website i prodhuesit.

Të gjitha produktet që blini nëpërmjet Gjergji Kompjuter Shitje On-Line jane me çmime të ulura sepse ju nuk paguani për qeranë e dyqanit dhe personelin e shërbimit.

Për më tepër nën të njëjtin program ju do të keni mundësinë e blerjes së një numri artikujsh me çmim Hard Discount. Për këto artikuj ulja e çmimit është ekstreme!

Kujdes! Çmimet e ulura të shitjes ofrohen vetem në Gjergji Kompjuter Shitje On-Line. Nëse vini të blini direkt në dyqan ju do të paguani çmimet e dyqanit.

Përfitoni!
